

Титульний аркуш

30.10.2025

(дата реєстрації особою електронного документа)

30102025-1

(вихідний реєстраційний номер електронного документа)

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення)

Голова правління

(посада)

(місце для накладання електронного підпису уповноваженої особи емітента/особи, яка надає забезпечення, що базується на кваліфікованому сертифікаті відкритого ключа)

Бурдиленко Ігор Вікторович

(прізвище та ініціали керівника або уповноваженої особи)

Проміжний звіт

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКПОСТАЧ" (30169718)

за 1 квартал 2024 року

Рішення про затвердження проміжного звіту: Рішення наглядової ради емітента від 02.04.2024, 02042024-01

Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації: Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України", 21676262, Україна, DR/00001/APA

Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку: Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України", 21676262, Україна, DR/00002/ARM

Дані про дату та місце оприлюднення проміжної інформації:

Проміжну інформацію розміщено на власному вебсайті емітента

<https://beer-co.com/ua/site/ykpostach/>*

(URL-адреса вебсайту)

30.10.2025

(дата)

Пояснення щодо розкриття інформації

Відповідно до Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами, затвердженого рішенням НКЦПФР №608 від 06.06.2023 (далі за текстом - Положення) ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКПОСТАЧ" (далі за текстом - Товариства/Емітент) не включає наступні розділи звіту:

Розділ 1

1.2. Інформація щодо усіх випусків цінних паперів, за якими надається забезпечення, не зазначається, так як емітент не є особою, яка надає забезпечення. За випуском цінних паперів забезпечення не надається.

1.3. Складова змісту річної інформації "Інформація щодо всіх осіб, які на дають забезпечення за його зобов'язаннями (якщо за зобов'язаннями емітента надаються забезпечення)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що річний звіт подає емітент.

1.5. Інформація про рейтингове агентство не надається, так як емітент не користується послугами рейтингових агенств.

1.7. Штрафні санкції щодо особи у звітному періоді не застосовувались.

4.5. Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції не зазначається, так як емітент не є, особою, яка займаються видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності.

4.6. Інформація про собівартість реалізованої продукції не зазначається, так як емітент не є особою, яка займаються видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності.

Розділ 2

1.2. Обмеження за акціями відсутні.

1.3. Емітент не здійснював випуск облігацій.

1.4. Емітент не здійснював випуски інших цінних паперів, окрім акцій.

1.5. Емітент не здійснював випуски деривативних цінних паперів.

1.6. Емітент не здійснював випуск боргових цінних паперів.

1.7. Звіт про стан об'єкта нерухомості не надається через відсутність емісії цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва.

1.8. Емітент не здійснював придбання власних акцій протягом звітного періоду.

1.9. Інформація про наявність у власності працівників особи цінних паперів (крім акцій) такої особи не надається у зв'язку з відсутністю у емітента випусків інших цінних паперів окрім акцій.

Розділ 3

2. Звіт аудитора щодо огляду проміжної фінансової звітності за звітний період не складався.

4.1 Рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів у звітному періоді не приймалось.

4.2. Інформація про вчинення значних правочинів у звітному періоді не виникала.

4.3. Інформація про вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість, у звітному періоді не виникала.

Розділ 4

Проміжна фінансова звітність поручителя (страховика/гаранта), що здійснює забезпечення випуску боргових цінних паперів (за кожним субектом забезпечення окремо), не складалась. Емітент не є поручителем.

Проміжна фінансова звітність емітента складена відповідно до міжнародних стандартів фінансової звітності.

Товариство не розкриває інформацію щодо відсотків від користування коштами (відсоток річних) через те, що дана інформація складає комерційну таємницю.

Товариство є учасником в юридичних особах, що не є резидентами України. У зв'язку з чим відповідну інформацію про участь Емітента в інших юридичних особах неможливо зазначити у відповідній формі. Інформація щодо участі Товариства у юридичних особах, які не є резидентами України наведена нижче.

1) "UBC Logistyka Sp.z.o."

Код юридичної особи: 8951806764

Місцезнаходження: UL. KRZEMIENIECKA 116, WROCLAW 54-613, POLAND

ПрАТ "УКпостач" є учасником "UBC Logistyka Sp.z.o.", володіє 100% долями в статутному капіталі Товариства. Створений за рахунок грошових коштів. Основними правами відповідно до Статуту є участь в управлінні справами товариства; отримання дивідендів; отримання у разі ліквідації товариства частини його майна або вартості частини майна товариства.

2) UBC Distribution USA, Inc.

Код юридичної особи: 20-3161786

Місцезнаходження: 65 NORTN CENTRAL DRIVE O FALLON NO 63141, USA

ПрАТ "УКпостач" є опосередкованим учасником UBC-Distribution USA, Inc, володіє 100% долями в статутному капіталі Товариства. Створений за рахунок грошових коштів. Основними правами відповідно до Статуту є участь в управлінні справами товариства; отримання дивідендів; отримання у

разі ліквідації товариства частини його майна або вартості частини майна товариства.

3) Представництво UBC Logistyka Sp. z o.o. (Великобританія)

Код юридичної особи : BR008589

Місцезнаходження: Address Change Suite 23, Business Competity Center, kimpton road, luton bedfordshire, LU2 0SX

ПрАТ "УКпостач" є опосередкованим учасником Представництва UBC Logistyka Sp. z o.o. (Великобританія). Основними правами відповідно до Статуту є участь в управлінні справами товариства; отримання дивідендів; отримання у разі ліквідації товариства частини його майна або вартості частини майна товариства.

4) UBC-Cool Canada Inc. (Канада)

Місцезнаходження: 62301, Haultain Court Mississouga on 44W 2KI Canada

ПрАТ "УКпостач" є учасником володіє 100% долями в статутному капіталі UBC-Cool Canada Inc. Створений за рахунок грошових коштів. Основними правами відповідно до Статуту є участь в управлінні справами товариства; отримання дивідендів; отримання у разі ліквідації товариства частини його майна або вартості частини майна товариства.

5) Shanghai You Bi Chen Business Consulting Co. Ltd (Китай)

Місцезнаходження: 200 Middle Yin Cheng Road

ПрАТ "УКпостач" є учасником володіє 100% долями в статутному капіталі Shanghai You Bi Chen Business Consulting Co. Ltd. Створений за рахунок грошових коштів. Основними правами відповідно до Статуту є участь в управлінні справами товариства; отримання дивідендів; отримання у разі ліквідації товариства частини його майна або вартості частини майна товариства.

Розпочато процес ліквідації.

У звітному періоді відбулась зміна посадової особи Головного бухгалтера Товариства.

Головою правління ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "УКПОСТАЧ" було прийнято рішення про припинення трудового договору з Головним бухгалтером Товариства Прокопенко Світланою Леонідівною з "03" січня 2024 року (Наказ № 01-к від 03.01.2024 року). Підстава прийняття рішення: Заява Прокопенко Світлани Леонідівни.

03.01.2024р. Головою правління ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "УКПОСТАЧ" було прийнято рішення про призначення на посаду Головного бухгалтера Товариства за сумісництвом Сльоз Юлії Володимирівни з "04" січня 2024 року (Наказ № 01-к від "03" січня 2024 року). Підстава прийняття рішення: Заява Сльоз Юлії Володимирівни. Строк, на який призначено посадову особу:

безстроково.

Зміст
до проміжного звіту

I. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація
2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура
3. Структура власності
4. Опис господарської та фінансової діяльності
5. Участь в інших особах
6. Відокремлені підрозділи

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Цінні папери

III. Фінансова інформація

1. Проміжна фінансова звітність
3. Твердження щодо проміжної інформації

IV. Нефінансова інформація

1. Проміжний звіт керівництва

І. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація

1	Повне найменування	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКПОСТАЧ"
2	Скорочене найменування	ПРАТ "УКПОСТАЧ"
3	Ідентифікаційний код юридичної особи	30169718
4	Дата державної реєстрації	25.10.2001
5	Місцезнаходження	62301, Україна, Харківська обл., Харківський р-н, Дергачі, вул. Залізнична, буд. 31-С. Фактичне: 62301, Україна, Харківська обл., Харківський р-н, Дергачі, вул. Залізнична, буд. 31-С
6	Адреса для листування	62301, Україна, Харківська область, Харківський район, м. Дергачі, вул. Залізнична, буд. 31-С
7	Особа, яка розкриває інформацію	V Емітент Особа, яка надає забезпечення
8	Особа має статус підприємства, що становить суспільний інтерес	V Так Ні
9	Категорія підприємства	V Велике Середнє Мале Мікро
10	Адреса електронної пошти для офіційного каналу зв'язку	e.levental@beer-co.com
11	Адреса вебсайту	https://beer-co.com/ua/site/ykpostach/ *
12	Номер телефону	+380503433831
13	Статутний капітал, грн	150171120
14	Відсоток акцій (часток/паїв) у статутному капіталі, що належить державі	0
15	Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що передано до статутного капіталу державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії	0
16	Середня кількість працівників за звітний період	663
17	Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	28.25 - Виробництво промислового холодильного та вентиляційного устаткування 28.29 - Виробництво інших машин і устаткування загального призначення 23.41 - Виробництво господарських і декоративних керамічних виробів
18	Структура управління особи	V Однорівнева Дворівнева Інше

Банки, що обслуговують особу:

1	Повне найменування (в т.ч.	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК"
---	----------------------------	---

	філії, відділення банку)	
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14361575
	IBAN	UA873006140000026002000015068
	Валюта рахунку	UAH
2	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14361575
	IBAN	UA873006140000026002000015068
	Валюта рахунку	USD
3	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14361575
	IBAN	UA873006140000026002000015068
	Валюта рахунку	EUR
4	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14361575
	IBAN	UA873006140000026002000015068
	Валюта рахунку	GBP

Судові справи:

№ з/п	Номер справи та дата відкриття провадження	Найменування суду	Позивач	Відповідач	Третя особа	Позовні вимоги (в т.ч. їх розмір)	Стан розгляду справи
1	2	3	4	5	6	7	8
1	№ 520/2522/24 20.02.2024	Харківський окружний адміністративний суд	ПрАТ "УКпостач"	Північне міжрегіональне управління ДПС по роботі з великими платниками податків		Про скасування податкового повідомлення.	Справа знаходиться на розгляді

2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура

Органи управління

№ з/п	Назва органу управління (контролю)	Кількісний склад органу управління (контролю)	Персональний склад органу управління (контролю)
1	2	3	4
1	Загальні збори акціонерів	Акціонери Товариства.	Акціонери Товариства.
2	Наглядова Рада Товариства	Наглядова рада обирається у кількості 5 членів строком на 3 роки. До складу Наглядової ради входять Голова наглядової ради та чотири члени наглядової ради.	Голова Наглядової ради - Гуменний Ігор Григорович, Член Наглядової ради - Гуменний Олександр Григорович, Член Наглядової ради - Караченцев Григорій Григорович. Член Наглядової ради - Колеснікова Юлія Сергіївна, Член Наглядової ради - Чуприна Юлія Анатоліївна.
3	Правління Товариства	Правління Товариства є колегіальним виконавчим органом Товариства. Члени Правління обираються у кількості 3 (трьох) осіб строком на 3 (три) роки. До складу Правління Товариства за посадами входять: Голова Правління, Виконавчий директор, Фінансовий директор.	Фінансовий директор - Буряк Ігор Миколайович, Виконавчий директор - Мельничук Анатолій Богданович, Голова правління - Бурдиленко Ігор Вікторович.

Інформація щодо посадових осіб

Рада

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Голова Наглядової ради	Гуменний Ігор Григорович			1967	вища	39	ПРАТ "УКПОСТАЧ", Приватне акціонерне товариство "ПРОМО ГРУП", ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЄВРОАЗІАТСЬКА ПИВНА ГРУПА", Приватне акціонерне товариство "Українська пивна компанія", ТОВ "НВО "Ю БІ СІ - ПРОМО", ТОВ "ГРІН КУЛ". 30169718, 38493853, 31797019, 30289694, 33119392, 40469992 ПРАТ "УКПОСТАЧ", Приватне акціонерне товариство "ПРОМО ГРУП", ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЄВРОАЗІАТСЬКА ПИВНА ГРУПА", Приватне акціонерне товариство "Українська пивна компанія", ТОВ "НВО "Ю БІ СІ - ПРОМО", ТОВ "ГРІН КУЛ". 30169718, 38493853, 31797019, 30289694, 33119392, 40469992 Голова Наглядової ради ПРАТ "УКПОСТАЧ". Голова Наглядової ради Приватного акціонерного товариства "ПРОМО ГРУП" (Код ЄДРПОУ: 38493853); Голова Наглядової ради ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ЄВРОАЗІАТСЬКА ПИВНА	15.12.2023 на 3 роки	Ні

								ГРУПА" (Код ЄДРПОУ: 31797019); Голова Наглядової ради Приватного акціонерного товариства "Українська пивна компанія" (Код ЄДРПОУ: 30289694). Голова наглядової ради ТОВ "НВО "Ю БІ СІ - ПРОМО" (Код ЄДРПОУ: 33119392), Голова наглядової ради ТОВ "ГРІН КУЛ" (Код ЄДРПОУ: 40469992). Посадова особа обіймає посаду голови наглядової ради ПРАТ "УКПОСТАЧ" з 15.12.2023 року. Посадова особа є акціонером Товариства.		
2	Член Наглядової ради	Гуменний Олександр Григорович			1974	вища	32	ПРАТ "УКПОСТАЧ", Приватне акціонерне товариство "ПРОМО ГРУП", ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЄВРОАЗІАТСЬКА ПИВНА ГРУПА", Приватне акціонерне товариство "Українська пивна компанія", ТОВ "ЮБС Логістика Холод "ТОВ "НВО "Ю БІ СІ - ПРОМО", ТОВ "ГРІН КУЛ" 30169718, 38493853, 31797019, 30289694, 37658523, 33119392, 40469992 Член Наглядової ради ПРАТ "УКПОСТАЧ". Член Наглядової ради Приватного акціонерного товариства "ПРОМО ГРУП"	15.12.2023 на 3 роки	Ні

								(Код ЄДРПОУ: 38493853); Член Наглядової ради ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ЄВРОАЗІАТСЬКА ПИВНА ГРУПА" (Код ЄДРПОУ: 31797019); Член наглядової ради ТОВ "НВО "Ю БІ СІ - ПРОМО" (Код ЄДРПОУ: 33119392), Член наглядової ради ТОВ "ГРІН КУЛ" (Код ЄДРПОУ: 40469992). Член Наглядової ради Приватного акціонерного товариства "Українська пивна компанія" (Код ЄДРПОУ: 30289694). Комерційний директор ТОВ "ЮБС Логістика Холод " (код ЄДРПОУ: 37658523). Посадова особа обіймає посаду члена наглядової ради ПРАТ "УКПОСТАЧ" з 15.12.2023 року. Посадова особа є акціонером Товариства		
3	Член Наглядової ради	Караченцев Григорій Григорович			1974	вища	22	ПРАТ "УКПОСТАЧ" 30169718 Член Наглядової ради ПРАТ "УКПОСТАЧ". Директор комерційний, заступник директора департаменту корпоративних прадажів ПРАТ "УКПОСТАЧ". Посади на інших підприємствах	15.12.2023 на 3 роки	Ні

								за останні 5 років не обіймала. Посадова особа не є акціонером Товариства. Посадова особа є представником акціонера Бурдиленко Ігоря Вікторовича.		
4	Член Наглядової ради	Чуприна Юлія Анатоліївна			1976	вища	23	Національний юридичний університет ім. Я. Мудрого 02071139 Завідувач відділу аспірантури Національного юридичного університету ім. Я. Мудрого (код ЄДРПОУ). Посадова особа не є акціонером Товариства. Посадова особа є незалежним директором.	15.12.2023 на 3 роки	Ні
5	Член Наглядової ради	Колеснікова Юлія Сергіївна			1981	вища	23	Харківський національний університет ім. В.Н. Каразіна 02071205 Посадова особа обіймає посаду викладача в Харківському національному університеті ім. В.Н. Каразіна (код ЄДРПОУ 02071205). Посадова особа не є акціонером Товариства. Посадова особа є незалежним директором.	15.12.2023 на 3 роки	Ні

Виконавчий орган

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народже	Освіта	Стаж роботи	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної	Дата набуття повноважень	Непогашена судимість за
-------	--------	------	--------	------	-------------	--------	-------------	--	--------------------------	-------------------------

					ння		(років)	особи та посада, яку займав за останні 5 років	та строк, на який обрано	корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Голова правління	Бурдиленко Ігор Вікторович			1970	вища	37	ПРАТ "УКПОСТАЧ", ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРАЇНСЬКА ПИВНА КОМПАНІЯ", ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ПРОМО ГРУП", ТОВ "НВО "Ю БІ СІ - ПРОМО", ТОВ "ГРІН КУЛ" 30169718, 30289694, 38493853, 33119392, 40469992 ПРАТ "УКПОСТАЧ" - Голова правління. Директор ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "УКРАЇНСЬКА ПИВНА КОМПАНІЯ". Директор ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ПРОМО ГРУП" (Код ЄДРПОУ: 38493853). Член наглядової ради ТОВ "НВО "Ю БІ СІ - ПРОМО" (Код ЄДРПОУ: 33119392), Член наглядової ради ТОВ "ГРІН КУЛ" (Код ЄДРПОУ: 40469992). Посадова особа є акціонером Товариства.	29.12.2022 на 3 роки	Ні
2	Виконавчий директор	Мельничук Анатолій Богданович			1967	вища	39	ПРАТ "УКПОСТАЧ" 30169718 Виконавчий директор ПрАТ "УКпостач".	29.12.2022 на 3 роки	Ні

								Посади на інших підприємствах за останні 5 років не обіймав. Посадова особа не є акціонером Товариства.		
3	Фінансовий директор	Буряк Ігор Миколайович			1978	вища	17	ПРАТ "УКПОСТАЧ" 30169718 Заступник фінансового директора, Заступник директора з економіки ПРАТ "УКПОСТАЧ". Посади на інших підприємствах за останні 5 років не обіймав. Посадова особа обіймає посаду фінансового дтректора ПРАТ "УКПОСТАЧ" з 03 липня 2023 року. Посадова особа не є акціонером Товариства.	03.07.2023 до 29.12.2025 року	Ні

Інші посадові особи

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Корпоративний секретар	Руда Олена Валеріївна			1982	вища	20	ТОВ "ЮБС Холод" 39162364 Перекладач ТОВ "ЮБС Холод" (код ЄДРПОУ 39162364). Посадова особа не є акціонером товариства.	22.12.2023 на 3 роки	Ні
2	Головний бухгалтер	Сльоз Юлія Володимирівна			1975	вища	24	Філія ЛАЙТ ТОВ НВО "Ю Бі Сі Промо" 38278868	03.01.2024 безстроково	Ні

								Головний бухгалтер. Посадова особа не є акціонером товариства.		
--	--	--	--	--	--	--	--	---	--	--

Інформація щодо корпоративного секретаря

Дата призначення на посаду	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини	Контактні дані (телефон та адреса електронної пошти корпоративного секретаря)
1	2	3	4	5	6	7	8
22.12.2023	Руда Олена Валеріївна			20	ТОВ "ЮБС Холод" 39162364 Перекладач	Ні	+380503433831 e.levental@beer-co.com

Інформація щодо володіння посадовими особами акціями особи

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Кількість акцій, шт.	Від загальної кількості акцій (у відсотках)	Кількість за типами акцій	
							прості іменні	привілейовані іменні
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Голова Наглядової ради	Гуменний Ігор Григорович			5 436	61,4654	5 436	0
2	Член Наглядової ради	Гуменний Олександр Григорович			332	3,753957	332	0
3	Член Наглядової ради	Караченцев Григорій Григорович			0	0	0	0
4	Член Наглядової ради	Чуприна Юлія Анатоліївна			0	0	0	0
5	Член Наглядової ради	Колеснікова Юлія Сергіївна			0	0	0	0
6	Голова правління	Бурдиленко Ігор Вікторович			664	7,507914	664	0
7	Виконавчий директор	Мельничук Анатолій Богданович			0	0	0	0
8	Фінансовий директор	Буряк Ігор Миколайович			0	0	0	0
9	Корпоративний секретар	Руда Олена Валеріївна			0	0	0	0
9	Головний бухгалтер	Сльоз Юлія Володимирівна			0	0	0	0

Організаційна структура

https://www.beer-co.com/ua/site/ykpostach/*

3. Структура власності

https://www.beer-co.com/ua/site/ykpostach/*

4. Опис господарської та фінансової діяльності

Опис господарської та фінансової діяльності:

1. Належність особи до будь-яких об'єднань підприємств, повне найменування та місцезнаходження об'єднання, опис діяльності об'єднання, строк участі особи у відповідному об'єднанні, роль особи в об'єднанні, посилання на вебсайт об'єднання.

Емітент не належить до будь-яких об'єднань підприємств.

2. Спільна діяльність, яку особа проводить з іншими організаціями, підприємствами, установами, при цьому зазначаються сума вкладів, мета вкладів (отримання прибутку, інші цілі) та отриманий фінансовий результат за звітний рік з кожного виду спільної діяльності.

Емітент не проводить спільну діяльність з іншими організаціями, підприємствами, установами.

3. Опис обраної облікової політики (метод нарахування амортизації, метод оцінки вартості запасів, метод обліку та оцінки вартості фінансових інвестицій тощо).

Ведення бухгалтерського та податкового обліку на підприємстві покладено на бухгалтерську службу на чолі з головним бухгалтером. Бухгалтерський облік ведеться відповідно до Міжнародних стандартів фінансової звітності, Закону України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні" від 16.07.1999 №996-XIV, Плану рахунків бухгалтерського обліку активів, капіталу, зобов'язань та господарських операцій, Інструкції про його застосування та інших нормативно-правових актів.

Одиницею обліку основних засобів, інших необоротних матеріальних активів та нематеріальних активів вважається окремий об'єкт.

Метод нарахування амортизації - прямолінійний.

Метод оцінки вартості запасів - за собівартістю перших за часом надходження запасів (ФІФО).

Фінансові інвестиції первісно оцінюються та відображаються в бухгалтерському обліку за собівартістю, подальша оцінка здійснюється відповідно до вимог МСФЗ.

Звітною валютою є українська гривня.

4. Опис обраної політики щодо фінансування діяльності особи, достатність робочого капіталу для поточних потреб, можливі шляхи покращення ліквідності.

Фінансування діяльності товариства здійснюється переважно за рахунок власних коштів (прибутку від реалізації продукції). У разі недостатності власних ресурсів можливе залучення сторонніх коштів (банківські кредити, кредитні лінії, лізинг тощо). Робочий капітал є достатнім для забезпечення поточних потреб підприємства. З метою покращення ліквідності та фінансово-економічного стану проводиться політика оптимізації витрат, зменшення собівартості продукції, збільшення обсягів реалізації, а також роботи зі скорочення дебіторської заборгованості.

5. Опис політики щодо досліджень та розробок, сума витрат на дослідження та розробку за звітний рік.

Інформація, передбачена пунктом 5 не зазначається, якщо законом така інформація визнана інформацією з обмеженим доступом.

Досліджень і розробок протягом звітного року не проводили.

6. Інформація щодо продуктів (товарів або послуг) особи:

- 1) опис продуктів (товарів та/або послуг), які виробляє/надає особа;
- 2) обсяги виробництва (у натуральному та грошовому виразі);
- 3) середньореалізаційні ціни продуктів;
- 4) загальна сума виручки;
- 5) загальна сума експорту, частка експорту в загальному обсязі продажів;
- 6) залежність від сезонних змін;
- 7) основні клієнти (більше 5 % у загальній сумі виручки);
- 8) ринки збуту та країни, в яких особою здійснюється діяльність;
- 9) канали збуту;
- 10) основні постачальники та види товарів та/або послуг, які вони постачають/надають особі, країни з яких здійснюється постачання/надання товарів/послуг;
- 11) особливості стану розвитку галузі, в якій здійснює діяльність особа;
- 12) опис технологій, які використовує особа у своїй діяльності;
- 13) місце особи на ринку, на якому вона здійснює діяльність;
- 14) рівень конкуренції в галузі, основні конкуренти особи;
- 15) перспективні плани розвитку особи;

Основним видом діяльності Товариства є виробництво промислового холодильного та вентиляційного устаткування.

У натуральному виразі обсяги виробництва не розкриваються у зв'язку зі специфікою продукції. Середньореалізаційні ціни варіюються залежно від технічних характеристик та комплектації.

Діяльність товариства не має істотної сезонної залежності.

Частка окремих клієнтів у виручці не перевищує 5 %.

Ринки збуту: Україна, країни Східної та Західної Європи, Північної, Центральної та Південної Америки, Австралії, Африки, Індії та інші країни. Основні канали збуту - прямі контракти з підприємствами, дистриб'ютори та дилери.

Основними постачальниками є підприємства, що постачають металопрокат, електротехнічні компоненти та інші матеріали, постачання здійснюється як з України, так і з інших країн.

Галузь характеризується високою конкуренцією та зростанням цін на сировину й енергоносії, що впливає на собівартість продукції. Разом із тим попит на енергоефективне обладнання зростає.

У виробництві застосовуються сучасні технології металообробки, автоматизовані системи проектування та контролю якості.

Товариство займає провідні позиції серед українських виробників холодильного та вентиляційного устаткування, конкурує як із вітчизняними, так і з європейськими виробниками.

Перспективні плани розвитку включають модернізацію виробничих потужностей у м. Вінниця, оновлення матеріально-технічної бази, розширення ринків збуту та зміцнення фінансової стабільності.

7. У разі якщо, особа є фінансовою установою, то вказується інформація передбачена пунктами 1 (в тому числі перелік банківських та фінансових послуг, які фактично надавались такою фінансовою установою протягом звітного періоду), 4, 11-15.

Емітент не є фінансовою установою.

8. Опис ризиків, як притаманні діяльності особи, підходи до управління ризиками, заходи особи щодо зменшення впливу ризиків.

Основними ризиками, притаманними діяльності Товариства, є фінансові ризики (несвоєчасні розрахунки покупців, коливання валютного курсу, зростання цін на сировину та енергоносії), виробничі (перебої у постачанні матеріалів, технічні збої обладнання), ринкові (зниження попиту, висока конкуренція), а також зовнішні ризики, пов'язані з економічною та політичною нестабільністю.

Управління ризиками здійснюється шляхом постійного моніторингу фінансових показників, диверсифікації постачальників та ринків збуту, укладання довгострокових контрактів, використання системи страхування та резервування.

З метою зменшення впливу ризиків Товариство проводить політику оптимізації витрат, модернізації виробничих потужностей, контролю дебіторської заборгованості та розширення асортименту продукції.

9. Стратегія подальшої діяльності особи щонайменше на рік (щодо розширення виробництва, реконструкції, поліпшення фінансового стану, опис істотних факторів, які можуть вплинути на діяльність особи в майбутньому).

Незважаючи на суттєву невизначеність, пов'язану з військовою агресією, керівництво Товариства вживає заходів для мінімізації її впливу та відновлення стабільної виробничої діяльності.

У наступному періоді стратегія розвитку передбачає поліпшення фінансового стану за рахунок залучення нових платоспроможних клієнтів, зменшення собівартості продукції, модернізації виробничих потужностей, оновлення матеріально-технічної бази та розширення ринків збуту як в Україні, так і за кордоном.

Серед істотних факторів, які можуть вплинути на діяльність емітента в майбутньому, є рівень інфляції, зростання цін на сировину і матеріали, коливання валютних курсів, логістичні труднощі, а також загальна макроекономічна та політична ситуація. Водночас, зростаючий попит на енергоефективне холодильне та вентиляційне обладнання відкриває перспективи для зміцнення позицій Товариства на ринку.

10. Основні придбання або відчуження активів за останні п'ять років, а також якщо плануються будь-які значні інвестиції або придбання, то також необхідно надати їх опис, включаючи суттєві умови придбання або інвестиції, їх вартість і спосіб фінансування.

Упродовж останніх п'яти років Товариство здійснювало окремі придбання та відчуження активів у межах звичайної господарської діяльності.

Відчуження частки в інших юридичних особах протягом 2022-2024 років:

ПрАТ "УКпостач" було продано частку в статутному капіталі ТОО "UBC Cool Astana" (Казахстан) Код юридичної особи: 40922502. Компанією було припинено участь 30% прямого володіння та 70% опосередкованого володіння в статутному капіталі ТОО "UBC Cool Astana".

ПрАТ "УКпостач" було продано частку в статутному капіталі ТОО UBC UBC Cool Almaty (Казахстан) та ООО UBC COOL (Узбекистан).

Розпочато ініційовану Товариством процедуру ліквідації Shanghai You Bi Chen Business Consulting Co. Ltd (Китай).

Внаслідок ескалації військової агресії російської федерації, ПрАТ "УКпостач" з 24.02.2022 року було фактично втрачено контроль над активами (в т.ч. опосередковане володіння часткою в статутному капіталі) ТУП "Ю Бі Сі Кул" (Білорусь). 05.10.2022 виключено із єдиного державного реєстру юридичних осіб Білорусі. Також було фактично втрачено контроль над активами (в т.ч. часткою в статутному капіталі) ТОВ "Ю БІ СІ КУЛ-М" (російська федерація), код юридичної особи - 7733562540 та фактично втрачено контроль над активами (в т.ч. опосередкованого володіння часткою в статутному капіталі) ТОВ "Ю БІ СІ КУЛ-Б" (російська федерація), код юридичної особи - 3120083886. Керівництвом ПрАТ "УКпостач" було прийняте рішення щодо припинення участі в управлінні даними компаніями.

Планів щодо значних інвестицій або придбань, пов'язаних з господарською діяльністю, Товариство не має.

11. Основні засоби особи, включаючи об'єкти оренди та будь-які значні правочини особи щодо них; виробничі потужності та ступінь використання обладнання, спосіб утримання активів, місцезнаходження основних засобів. Крім того, необхідно описати екологічні питання, що можуть позначитися на використанні активів підприємства, плани капітального будівництва, розширення або удосконалення основних засобів, характер та причини таких планів, суми видатків, у тому числі вже зроблених, методи фінансування, прогнозні дати початку та закінчення діяльності та очікуване зростання виробничих потужностей після її завершення.

Станом на 31 березня 2024 року основні засоби емітента відображені за фактичними витратами, що були понесені для їхнього придбання. Витрати, понесені для підтримання об'єктів в робочому стані, включались до складу витрат. Амортизація основних засобів нараховувалась із застосуванням прямолінійного методу.

Протягом звітного періоду змін в оцінках ліквідаційної вартості, а також зміни методів амортизації

основних засобів емітента не було. Надходження основних засобів протягом звітного періоду здійснювалося шляхом придбання нових об'єктів основних засобів за грошові кошти та шляхом створення основних засобів власними силами.

Основні засоби емітента знаходяться в задовільному стані. Аналітичний та синтетичний облік основних засобів та інших необоротних матеріальних активів здійснювався відповідно до Міжнародного стандарту бухгалтерського обліку 16 "Основні засоби". Первісна вартість основних засобів станом на 31.03.2024 року склала 345232 тис. грн., знос - 230432 тис. грн. Основних засобів невиробничого призначення немає. Залишкова вартість основних засобів на кінець звітного року - 114800 тис. грн. Основні засоби обліковуються на підприємстві за собівартістю з урахуванням всіх витрат, що мали місце для придбання та підготовки основних засобів щодо використання за призначенням. Індксація основних засобів не проводилася.

За збереження основних засобів відповідають матеріально-відповідальні особи. Товариство користується основними засобами на таких умовах: використання засобів здійснюється за їх цільовим призначенням для здійснення виробничої діяльності Товариства. Арешту основних засобів не було. Обмежень на використання майна емітента немає.

12. Проблеми, які впливають на діяльність особи, в тому числі ступінь залежності від законодавчих або економічних обмежень.

На діяльність Товариства суттєво впливає ситуація з повномасштабним вторгненням російської федерації на територію України. Виробничі потужності ПрАТ "УКпостач" розташовані за адресою: Харківська область, Харківський район, м. Дергачі, вул. Залізнична, буд.31С, Україна, знаходяться на території, яка з 24 лютого 2022 року по теперішній час відноситься до територіальних громад, які розташовані в районі проведення воєнних (бойових) дій (відповідно до Наказу Міністерства з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України від 22.12.2022 N 309 "Про затвердження Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією").

Впровадження планових та аварійних відключень електроенергії також суттєво впливає на стабільну діяльність підприємства.

Також на діяльність Товариства впливає нестабільність політичної ситуації в країні, нестабільна податкова політика, зростання індексу інфляції, що приводить до зростання цін на послуги, енергоносії, інша матеріали і обумовлює платоспроможність замовників. Перебої із постачанням пального і в наслідок чого великі складнощі із пошуком вільного автотранспорту у перевізників спричинили постійні труднощі із доставкою комплектуючих а також доставкою готової продукції до покупців.

Ступінь залежності від законодавчих або економічних обмежень Товариством не визначена. Досвід показує, що заготівля матеріалів та реалізація холодильного обладнання знаходиться під впливом циклічних коливань та необхідністю постійного акумулювання обігових коштів. На діяльність підприємства впливає недосконалість законодавчих актів України, податкова політика, яка характеризується високими податками, немає реальної підтримки з боку держави своєї продукції виробництва, відсутність гарантованої платоспроможності замовників. Зростання цін на енергоносії, соціальна нестабільність приводить до звільнення кваліфікованих кадрів. Вирішення цих проблем можливо лише у разі змін в економіці та податковій політиці держави.

13. Вартість укладених, але ще не виконаних договорів (контрактів) на кінець звітного періоду (загальний підсумок) та очікувані прибутки від виконання цих договорів (контрактів).

Емітент укладених і невиконаних договорів немає.

14. Середньооблікова чисельність штатних працівників особи, середня чисельність позаштатних працівників та осіб, які працюють за сумісництвом, чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу (дня, тижня), розмір фонду оплати праці. Крім того, зазначається про факти зміни розміру фонду оплати праці, його збільшення або зменшення відносно попереднього року.

Середньооблікова чисельність станом на 31.03.2024 - 663 працівників.

Середня численність працівників які працюють за зовнішнім сумісництвом - 17 осіб.

Осіб, які працюють на умовах неповного робочого часу (дня, тижня) у звітному періоді не було.

Фонд оплати праці - 21854,3 тис. грн. Фонд оплати праці зменшився у порівнянні з попереднім періодом, у зв'язку з воєнними діями на території України та вимушеним тимчасовим припинення виробництва, скороченням обсягів виробництва та вимушеною релокацією виробництва з зони проведення бойових дій.

Зараз ПрАТ "УКпостач" налагоджує стабільне виробництво власної продукції у місті Вінниця Вінницької області. Зусилля кадрової служби направлені на забезпечення поточних потреб виробництва кадрами, кваліфікація яких відповідає операційним вимогам виробництва.

15. Будь-які пропозиції щодо реорганізації з боку третіх осіб, що мали місце протягом звітного періоду, умови та результати цих пропозицій.

У звітному році пропозицій з боку третіх осіб щодо реорганізації Товариства не надходило.

16. Інша інформація, яка може бути істотною для оцінки стейкхолдерами фінансового стану та результатів діяльності особи.

В звітному році Товариство власні акції не викупало. Інша інформація, що може бути істотною для оцінки інвестором фінансового стану та результатів діяльності емітента - відсутня.

Інформація щодо отриманих особою ліцензій

№ з/п	Вид діяльності	Номер ліцензії	Дата видачі	Орган державної влади, що видав ліцензію	Дата закінчення строку дії ліцензії (за наявності)
1	2	3	4	5	6
1	На право зберігання пального	2011041420190074	06.09.2019	Головне управління ДПС у Харківській області	08.09.2024
2	На право зберігання пального	02280414202300521	10.08.2023	Головне управління ДПС у Вінницькій області	10.08.2028

Інформація про основні засоби (за залишковою вартістю)

Найменування основних засобів	Власні основні засоби, тис. грн		Орендовані основні засоби, тис. грн		Основні засоби, усього, тис. грн	
	на початок періоду	на кінець періоду	на початок періоду	на кінець періоду	на початок періоду	на кінець періоду
1. Виробничого призначення:	117 908	114 800	0	0	117 908	114 800
будівлі та споруди	29 931	29 923	0	0	29 931	29 923

машини та обладнання	80 817	79 695	0	0	80 817	79 695
транспортні засоби	54	48	0	0	54	48
земельні ділянки	0	0	0	0	0	0
інші	7 106	5 134	0	0	7 106	5 134
2. Невиробничого призначення:	0	0	0	0	0	0
будівлі та споруди	0	0	0	0	0	0
машини та обладнання	0	0	0	0	0	0
транспортні засоби	0	0	0	0	0	0
земельні ділянки	0	0	0	0	0	0
інвестиційна нерухомість	0	0	0	0	0	0
інші	0	0	0	0	0	0
Усього	117 908	114 800	0	0	117 908	114 800
Додаткова інформація	Одиницею обліку основних засобів є об'єкт основних засобів, використовуються для ведення виробничо - господарської діяльності, терміни: 20 років - будинки та споруди -60310 тис.грн., знос -30387 тис. грн.; 10 років - машини, обладнання (оргтехніка) -262152 тис.грн., знос-182747 тис.грн.; 5 років - транспортні засоби -815 тис.грн., знос -767 тис.грн.; 4 роки- офісне обладнання - 3424 тис.грн., знос 3134 тис.грн.; 12 років - інші -16365 тис.грн., знос -11231 тис.грн. Суттєвих змін у вартості основних засобів не було. Обмеження на використання майна відсутні.					

Інформація про зобов'язання та забезпечення особи

Види зобов'язань	Дата виникнення	Непогашена частина боргу (тис. грн)	Відсоток за користування коштами (відсоток річних)	Дата погашення
Кредити банку	X	407 377	X	X
у тому числі:				
Кредит	24.10.2019	7 366	0	23.10.2024
Кредит	29.09.2021	49 090	0	28.09.2026
Кредит	20.02.2014	57 700	0	05.06.2025
Кредит	29.09.2021	58 000	0	28.09.2026
Кредит	09.10.2015	121 678	0	31.12.2024
Кредит	30.11.2020	113 543	0	29.11.2026
Зобов'язання за цінними паперами	X	0	X	X
у тому числі:				
за облігаціями (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за іпотечними цінними паперами (за кожним власним випуском):	X	0	X	X

за сертифікатами ФОН (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за векселями (всього):	X	0	X	X
		0	0	
за іншими цінними паперами (у тому числі за деривативами) (за кожним видом):	X	0	X	X
за фінансовими інвестиціями в корпоративні права (за кожним видом):	X	0	X	X
Податкові зобов'язання	X	830	X	X
Фінансова допомога на зворотній основі	X	0	X	X
Інші зобов'язання та забезпечення	X	230 150	X	X
Усього зобов'язань та забезпечень	X	638 357	X	X

Інформація про осіб, послугами яких користується особа

Повне найменування або ім'я особи	Публічне акціонерне товариство "Національний депозитарій України"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Публічне акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	30370711
Місцезнаходження	04107, Україна, Київська обл., Київ, вул. Якубенківська, 7-г
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	Рішення № 2092
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	НКЦПФР
Дата видачі ліцензії або іншого документа	01.10.2013
Номер телефону	(044) 5910404
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 - ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 18.20 - ТИРАЖУВАННЯ ЗВУКО-, ВІДЕОЗАПИСІВ І ПРОГРАМНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 62.01 - КОМП'ЮТЕРНЕ ПРОГРАМУВАННЯ КОМП'ЮТЕРНЕ ПРОГРАМУВАННЯ
Вид послуг, які надає особа	Депозитарна діяльність центрального депозитарію

Повне найменування або ім'я особи	ДУ "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Державна організація (установа, заклад)
Ідентифікаційний код юридичної особи	21676262
Місцезнаходження	03150, Україна, Київська обл., Київ, вул. Антоновича, 51, оф. 1206
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	DR/00002/ARM
Найменування державного органу, що видав ліцензію або	НКЦПФР

інший документ	
Дата видачі ліцензії або іншого документа	18.02.2019
Номер телефону	(044) 287-56-70
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 - ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 84.13 - РЕГУЛЮВАННЯ ТА СПРИЯННЯ ЕФЕКТИВНОМУ ВЕДЕННЮ ЕКОНОМІЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 62.02 - КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ ІНФОРМАТИЗАЦІЇ
Вид послуг, які надає особа	Діяльність з подання звітності та/або адміністративних даних до НКЦПФР

Повне найменування або ім'я особи	ДУ "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Державна організація (установа, заклад)
Ідентифікаційний код юридичної особи	21676262
Місцезнаходження	03150, Україна, Київська обл., Київ, вул. Антоновича, 51, оф. 1206
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	DR/00001/АРА
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	НКЦПФР
Дата видачі ліцензії або іншого документа	18.02.2019
Номер телефону	(044) 287-56-70
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 - ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 84.13 - РЕГУЛЮВАННЯ ТА СПРИЯННЯ ЕФЕКТИВНОМУ ВЕДЕННЮ ЕКОНОМІЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 62.02 - КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ ІНФОРМАТИЗАЦІЇ
Вид послуг, які надає особа	Діяльність з оприлюднення регульованої інформації від імені учасників фондового ринку

Повне найменування або ім'я особи	Товариство з обмеженою відповідальністю "Кроу Ергольф Україна"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	36694398
Місцезнаходження	01015, Україна, Київська обл., Київ, Вул. Первомайського, 7
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	4316

Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Аудиторська палата України
Дата видачі ліцензії або іншого документа	26.10.2018
Номер телефону	+38 050 448 61 28
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	69.20 - Діяльність у сфері бухгалтерського обліку й аудиту; консультування з питань оподаткування
Вид послуг, які надає особа	Діяльність у сфері бухгалтерського обліку й аудиту; консультування з питань оподаткування

5. Участь в інших юридичних особах

№ з/п	Повне найменування юридичної особи, в т.ч. її організаційно-правова форма	Місцезнаходження юридичної особи	Ідентифікаційний код юридичної особи/ номер/код з судового/торговельного/банківського реєстру	Розмір участі особи (у відсотках)			Активи, які було передано особі
				пряма	опосередкована	сукупна	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Приватне акціонерне товариства "Євроазіатська пивна група" Приватне акціонерне товариство	61024, місто Харків, вулиця Лермонтовська, 7	31797019	12,500025	0	12,500025	ПрАТ "УКпостач" є акціонером ПрАТ "Євроазіатська пивна група". Володіє акціями товариства у розмірі 12,500025%. Оплата акцій здійснювалась грошовими коштами.

6. Відокремлені підрозділи

№ з/п	Найменування відокремленого підрозділу	Тип (філія, представництво, відділення тощо)	Місцезнаходження	Функції відокремленого підрозділу
1	2	3	4	5
1	ФІЛІЯ "ЮБС РІТЕЙЛ" ПРАТ "УКПОСТАЧ"	Філія	Україна, 21022, Вінницька обл., Вінницький р-н, Вінниця, вул.Гонти, будинок 37	Забезпечення виконання рішень органів управління Товариства, а також актів внутрішнього регулювання діяльності Товариства, що видаються керівником Товариства, забезпечення прибуткової діяльності (позитивних фінансових результатів) у кожному звітному періоді, поліпшення рівня обслуговування клієнтів, розширення їх кола та сфери послуг за рахунок висококваліфікованого обслуговування, розширення територіальної сфери господарської діяльності Товариства, впровадження нових технологій, методів і форм корпоративного управління, підвищення рівня якості товарів і послуг, які надаються Товариством, забезпечення високого рівня обслуговування споживачів і клієнтів Товариства, створення у них позитивного враження про діяльність Товариства, розширення кола ділових зв'язків Товариства, залучення до співпраці партнерів та інших зацікавлених осіб, неухильне дотримання вимог чинного законодавства, недопущення будь-яких порушень у своїй діяльності, нерозголошення комерційної та конфіденційної інформації, яка використовується Товариством у своїй господарській діяльності.

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Цінні папери

Інформація про випуски акцій особи

Дата реєстрації випуску	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Найменування органу, що зареєстрував випуск	Міжнародний ідентифікаційний номер	Тип цінного папера	Форма існування та форма випуску	Номінальна вартість, грн	Кількість акцій, шт.	Загальна номінальна вартість, грн	Частка у статутному капіталі (у відсотках)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
11.01.2011	30/1/11	ДЕРЖАВНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ	UA4000148522	Акція проста бездокументна іменна	Електронні іменні	16 980	8 844	150 171 120	100
Додаткова інформація		Приватне акціонерне товариство не здійснювало публічної пропозиції цінних паперів, його цінні папери не допускались і не скасовувались до торгів на регульованому фондовому ринку, а також не здійснювалось їхнє обертання на біржах або інших торгових майданчиках. Товариство не приймало рішення про здійснення додаткової емісії акцій у звітному періоді. Інформація про внутрішні ринки, на яких здійснюється торгівля цінними паперами емітента відсутня. Інформація про зовнішні ринки, на яких здійснюється торгівля цінними паперами емітента: відсутня.							

Уточнення щодо наявності обмежень за акціями

Міжнародний ідентифікаційний номер	Кількість акцій (з них голосуючих), шт.	Кількість викуплених акцій (кількість акцій прирівняних до викуплених), шт.	Кількість інших не голосуючих акцій, шт.
1	2	3	4
UA4000148522	8844	0	0

Інформація про наявність у власності працівників особи акцій у розмірі понад 0,1 % розміру статутного капіталу

Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Кількість акцій, шт.	Від загальної кількості акцій (у відсотках)	Кількість за типами акцій	
					прості іменні	привілейовані іменні
1	2	3	4	5	6	7
Гуменний Ігор Григорович			5 436	61,4654	5 436	0
Гуменний Олександр Григорович			332	3,753957	332	0
Бурдиленко Ігор Вікторович			664	7,507914	664	0
Усього			6 432	72,727271	6 432	0

Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів особи, в тому числі необхідність отримання від особи або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів

Дата випуску	Найменування	Вид цінних	Міжнародний	Найменування	Характеристика обмеження	Строк обмеження
--------------	--------------	------------	-------------	--------------	--------------------------	-----------------

	органу, що зареєстрував випуск	паперів	ідентифікаційний номер	органу, що наклав обмеження		
1	2	3	4	5	6	7
11.01.2011	ДЕРЖАВНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ	Акція проста бездокументарна іменна	UA4000148522	Загальні збори	Відповідно до Статуту Товариства, кожна акція Товариства надає акціонеру - її власнику однакову сукупність прав, включаючи право на: переважне придбання акцій Товариства, що пропонуються їх власником до продажу третій особі, в порядку, встановленому Статутом. Акціонер Товариства має право відчужувати належні йому акції Товариства на користь іншого (інших) акціонера (акціонерів), третіх осіб або самого Товариства в порядку, визначеному чинним законодавством та Статутом. Відчуження акціонером всіх своїх акцій означає його вихід з Товариства, а набуття третьою особою права власності на акції - вступ до Товариства. Акціонери Товариства мають переважне право на придбання (купівлю) акцій Товариства, які пропонуються їх власником до продажу третій особі. Переважне право на придбання акцій Товариства реалізується відповідно до чинного законодавства України та Статуту. Уступка зазначеного переважного права (на придбання (купівлю) акцій Товариства, які	До внесення змін до Статуту Товариства.

					пропонуються їх власником до продажу третій особі) іншим особам не допускається. Акціонери Товариства мають переважне право на придбання акцій, що продаються іншими акціонерами Товариства, за ціною та на умовах, запропонованих акціонером третій особі, пропорційно кількості акцій, що належать кожному з них. Акціонер Товариства, який має намір продати свої акції третій особі, зобов'язаний письмово повідомити про це решту акціонерів Товариства із зазначенням ціни та інших умов продажу акцій. Повідомлення акціонерів Товариства здійснюється через Товариство. Після отримання письмового повідомлення від акціонера, який має намір продати свої акції третій особі, Товариство зобов'язане протягом двох робочих днів направити копії повідомлення всім іншим акціонерам Товариства. Повідомлення акціонерів Товариства здійснюється за рахунок акціонера Товариства, який має намір продати свої акції. Переважне право акціонерів на придбання акцій, що продаються іншими акціонерами Товариства, діє протягом тридцяти днів з дня отримання Товариством повідомлення акціонера про намір	
--	--	--	--	--	---	--

					продати акції. Для використання переважного права на придбання (купівлю) акцій Товариства, які пропонуються їх власником до продажу третій особі акціонери надсилають письмові заяви про використання або про відмову від використання переважного права на купівлю акцій. Такі письмові заяви надсилаються (подаються) через Товариство. Товариство зобов'язане протягом двох робочих днів з дати надходження письмової заяви акціонерів направити їх копії акціонеру, який має намір продати належні йому акції Товариства. Надсилання копій заяв акціонерів Товариства здійснюється за рахунок акціонера Товариства, який має намір продати свої акції. Строк переважного права припиняється у разі, якщо до його спливу Товариством від усіх акціонерів Товариства отримані письмові заяви про використання або про відмову від використання переважного права на купівлю акцій. Якщо акціонери Товариства не скористаються переважним правом на придбання всіх акцій, що пропонуються для продажу, протягом встановленого Статутом строку, акції можуть бути продані третій особі за ціною та на умовах, що повідомлені акціонерам Товариства. У разі порушення переважного	
--	--	--	--	--	--	--

					права на придбання акцій будь-який акціонер Товариства має право протягом трьох місяців з дня, коли він дізнався або повинен був дізнатися про таке порушення, вимагати у судовому порядку переведення на нього прав та обов'язків покупця акцій. Зазначене переважне право акціонерів Товариства не поширюється на випадки переходу права власності на акції Товариства в результаті їх спадкування чи правонаступництва. У разі виникнення права звернення стягнення на акції Товариства у зв'язку з їх заставою відчуження таких акцій здійснюється з дотриманням переважного права акціонерів Товариства на придбання цих акцій. Інші обмеження щодо обігу акцій Товариства відсутні.	
Додаткова інформація						

Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі

Дата реєстрації випуску	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Міжнародний ідентифікаційний номер	Кількість акцій у випуску, шт.	Загальна номінальна вартість, грн	Загальна кількість голосуючих акцій, шт.	Кількість голосуючих акцій, права голосу за якими	Кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі, шт.
-------------------------------	--	--	-----------------------------------	---	---	---	--

III. Фінансова інформація

1. Проміжна фінансова звітність

<https://www.beer-co.com/ua/site/ykpostach/>*

3. Твердження щодо проміжної інформації

Голова Правління Бурдиленко Ігор Вікторович, стверджує, що, наскільки це йому відомо, проміжна фінансова звітність, складена відповідно до міжнародних стандартів фінансової звітності, передбачених Законом про бухгалтерський облік, містить достовірну та об'єктивну інформацію про стан активів, пасивів, фінансовий стан, прибутки та збитки особи і юридичних осіб, які перебувають під контролем особи, у рамках консолідованої фінансової звітності, що проміжний звіт керівництва містить достовірну та об'єктивну інформацію, що подається відповідно до частини четвертої статті 127 Закону про ринки капіталу.

IV. Нефінансова інформація

1. Проміжний звіт керівництва

1. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи

Шановні акціонери!

За підсумками I кварталу 2024 року товариство забезпечило стабільну діяльність і виконання основних планових показників, діючи в умовах повномасштабної військової агресії російської федерації проти України. Незважаючи на складні обставини, компанія зберегла фінансову стійкість та продовжила реалізацію стратегічних завдань.

Наглядова рада й надалі здійснює контроль за ефективністю управління, дотриманням принципів прозорості та корпоративної відповідальності.

Висловлюю вдячність акціонерам за довіру, а колективу товариства - за професіоналізм, відданість і стійкість у цей непростий час.

З повагою,

Голова Наглядової Ради Гуменний Ігор Григорович.

2. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від керівника особи

Шановні акціонери!

Попри складні умови повномасштабної військової агресії російської федерації проти України, товариство у I кварталі 2024 року забезпечило стабільну діяльність та виконання основних виробничих і фінансових показників.

Ми продовжуємо реалізацію стратегічних завдань, спрямованих на підвищення ефективності роботи, оптимізацію витрат та підтримання належного рівня соціальної відповідальності перед працівниками і партнерами.

Дякую всім акціонерам за довіру та підтримку, а колективу - за професіоналізм, стійкість і відданість спільній справі. Завдяки спільним зусиллям товариство впевнено рухається до подальшого розвитку навіть у найскладніших умовах.

З повагою,

Голова Правління Бурдиленко Ігор Вікторович.

3. Вказівки на важливі події, що відбулися упродовж звітного періоду, та їх вплив на проміжну фінансову звітність, а також опис основних ризиків та невизначеностей у діяльності особи

Упродовж звітного періоду Приватне акціонерне товариство "УКПОСТАЧ" продовжувало свою діяльність. Основним видом діяльності Товариства є виробництво промислового холодильного та вентиляційного устаткування. Товариство здійснювало господарську діяльність відповідно до вимог чинного законодавства України, положень Статуту та внутрішніх нормативних документів.

У звітному періоді було проведено загальні збори акціонерів:

Дата проведення дистанційних позачергових загальних зборів акціонерів ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "УКПОСТАЧ": "15" лютого 2024 року .

Дата складання протоколу дистанційних річних загальних зборів акціонерів: "20" лютого 2024 року.

Спосіб проведення загальних зборів - дистанційні загальні збори.

Позачергові загальні збори проведено дистанційно відповідно до Порядку скликання та проведення дистанційних загальних зборів акціонерів, затвердженим рішенням Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 06.03.2023 №236.

Загальними зборами було розглянуто наступні питання та прийнято відповідні рішення:

1. Затвердження суб'єкта аудиторської діяльності для проведення аудиту фінансової звітності Товариства за 2023 рік. Затвердження умов договору з суб'єктом аудиторської діяльності

2. Затвердження бізнес-плану Товариства за 2024 рік

1 Питання Порядку денного: Затвердження суб'єкта аудиторської діяльності для проведення аудиту фінансової звітності Товариства за 2023 рік. Затвердження умов договору з суб'єктом аудиторської діяльності

Вирішили:

1.1. Затвердити суб'єкта аудиторської діяльності для проведення аудиту фінансової звітності Товариства за 2023 рік - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КРОУ ЕРФОЛЬГ УКРАЇНА" Місцезнаходження: 01015, м. Київ, вул. Редутна, 8. Ідентифікаційний код 36694398.

1.2. Затвердити (погодити) умови договору з ТОВ "КРОУ ЕРФОЛЬГ УКРАЇНА" про надання аудиторських послуг та надати повноваження Голові Правління Бурдиленко І.В. та /або фінансовому директору Буяку І.М. підписати вищезазначений договір.

2 Питання Порядку денного: Затвердження бізнес-плану Товариства за 2024 рік

Вирішили:

Затвердити бізнес-план Товариства на 2024 рік.

У звітному періоді відбулась зміна посадової особи Головного бухгалтера Товариства.

Головою правління ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "УКПОСТАЧ" було прийнято

рішення про припинення трудового договору з Головним бухгалтером Товариства Прокопенко Світлани Леонідівни з "03" січня 2024 року (Наказ № 01-к від 03.01.2024 року). Підстава прийняття рішення: Заява Прокопенко Світлани Леонідівни.

03.01.2024р. Головою правління ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "УКПОСТАЧ" було прийнято рішення про призначення на посаду Головного бухгалтера Товариства за сумісництвом Сльоз Юлії Володимирівни з "04" січня 2024 року (Наказ № 01-к від "03" січня 2024 року). Підстава прийняття рішення: Заява Сльоз Юлії Володимирівни. Строк, на який призначено посадову особу: безстроково.

У зазначеному періоді Товариство продовжувало діяльність у вкрай складних умовах повномасштабної військової агресії російської федерації проти України, що здійснює негативний вплив на операційну діяльність, фінансові результати та логістичні процеси.

До основних ризиків і невизначеностей у діяльності Товариства належать:

погіршення загальної економічної ситуації в Україні;

зміни у фінансово-економічній політиці держави;

підвищення рівня інфляції;

перебої в постачанні сировини та матеріалів;

вплив воєнних дій та пов'язаних із ними форс-мажорних обставин.

Незважаючи на зазначені ризики, Товариство забезпечує безперервність діяльності, вживає заходів щодо збереження виробничого потенціалу, підтримує належний рівень фінансової дисципліни та виконує зобов'язання перед партнерами, працівниками й державними органами.

		КОДИ	
		Дата	01.04.2024
Підприємство	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКПОСТАЧ"	за ЄДРПОУ	30169718
Територія	Харківська обл.	за КАТОТТГ	UA63120070010085847
Організаційно-правова форма господарювання	Акціонерне товариство	за КОПФГ	230
Вид економічної діяльності	Виробництво промислового холодильного та вентиляційного устаткування	за КВЕД	28.25
Середня кількість працівників: 663			
Адреса, телефон: 62301 Дергачі, вул. Залізнична, буд. 31-С, +380503433831			
Одиниця виміру: тис.грн. без десяткового знака			
Складено (зробити позначку "v" у відповідній клітинці):			
за національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку			
за міжнародними стандартами фінансової звітності		v	

Баланс
(Звіт про фінансовий стан)
на 31.03.2024 р.
Форма №1

			Код за ДКУД	1801001
Актив	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду	
1	2	3	4	
I. Необоротні активи				
Нематеріальні активи	1000	2 045	2 100	
первісна вартість	1001	17 821	18 001	
накопичена амортизація	1002	(15 776)	(15 901)	
Незавершені капітальні інвестиції	1005	0	0	
Основні засоби	1010	117 908	114 800	
первісна вартість	1011	348 432	345 232	
знос	1012	(230 524)	(230 432)	
Інвестиційна нерухомість	1015	0	0	
первісна вартість	1016	0	0	
знос	1017	(0)	(0)	
Довгострокові біологічні активи	1020	0	0	
первісна вартість	1021	0	0	
накопичена амортизація	1022	(0)	(0)	
Довгострокові фінансові інвестиції:				
які обліковуються за методом участі в капіталі інших підприємств	1030	0	0	
інші фінансові інвестиції	1035	26 341	26 341	
Довгострокова дебіторська заборгованість	1040	10	10	
Відстрочені податкові активи	1045	2 684	2 684	
Гудвіл	1050	0	0	
Відстрочені аквізиційні витрати	1060	0	0	
Залишок коштів у централізованих страхових резервних фондах	1065	0	0	
Інші необоротні активи	1090	0	0	
Усього за розділом I	1095	148 988	145 935	
II. Оборотні активи				

Запаси	1100	277 524	300 755
Виробничі запаси	1101	193 683	201 889
Незавершене виробництво	1102	11 062	10 714
Готова продукція	1103	71 175	86 121
Товари	1104	1 604	2 031
Поточні біологічні активи	1110	0	0
Депозити перестраховування	1115	0	0
Векселі одержані	1120	0	0
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги	1125	76 530	161 807
Дебіторська заборгованість за розрахунками:			
за виданими авансами	1130	35 364	26 231
з бюджетом	1135	22 220	22 681
у тому числі з податку на прибуток	1136	5 544	5 544
з нарахованих доходів	1140	0	0
із внутрішніх розрахунків	1145	0	0
Інша поточна дебіторська заборгованість	1155	93 933	92 268
Поточні фінансові інвестиції	1160	0	0
Гроші та їх еквіваленти	1165	54 796	8 832
Готівка	1166	0	0
Рахунки в банках	1167	54 796	8 832
Витрати майбутніх періодів	1170	0	0
Частка перестраховика у страхових резервах	1180	0	0
у тому числі в:			
резервах довгострокових зобов'язань	1181	0	0
резервах збитків або резервах належних виплат	1182	0	0
резервах незароблених премій	1183	0	0
інших страхових резервах	1184	0	0
Інші оборотні активи	1190	0	0
Усього за розділом II	1195	560 367	612 574
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття	1200	17 026	6 407
Баланс	1300	726 381	764 916

Пасив	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду
1	2	3	4
I. Власний капітал			
Зареєстрований (пайовий) капітал	1400	150 171	150 171
Внески до незареєстрованого статутного капіталу	1401	0	0
Капітал у дооцінках	1405	0	0
Додатковий капітал	1410	0	0
Емісійний дохід	1411	0	0
Накопичені курсові різниці	1412	0	0
Резервний капітал	1415	0	0
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	1420	-46 654	-23 612
Неоплачений капітал	1425	(0)	(0)
Вилучений капітал	1430	(0)	(0)
Інші резерви	1435	0	0
Усього за розділом I	1495	103 517	126 559
II. Довгострокові зобов'язання і забезпечення			
Відстрочені податкові зобов'язання	1500	0	0
Пенсійні зобов'язання	1505	0	0
Довгострокові кредити банків	1510	122 305	106 985

Інші довгострокові зобов'язання	1515	0	0
Довгострокові забезпечення	1520	0	0
Довгострокові забезпечення витрат персоналу	1521	0	0
Цільове фінансування	1525	0	0
Благодійна допомога	1526	0	0
Страхові резерви	1530	0	0
у тому числі:			
резерв довгострокових зобов'язань	1531	0	0
резерв збитків або резерв належних виплат	1532	0	0
резерв незароблених премій	1533	0	0
інші страхові резерви	1534	0	0
Інвестиційні контракти	1535	0	0
Призовий фонд	1540	0	0
Резерв на виплату джек-поту	1545	0	0
Усього за розділом II	1595	122 305	106 985
III. Поточні зобов'язання і забезпечення			
Короткострокові кредити банків	1600	249 583	237 378
Векселі видані	1605	0	0
Поточна кредиторська заборгованість за:			
довгостроковими зобов'язаннями	1610	59 046	63 014
товари, роботи, послуги	1615	165 583	186 692
розрахунками з бюджетом	1620	668	830
у тому числі з податку на прибуток	1621	0	0
розрахунками зі страхування	1625	729	918
розрахунками з оплати праці	1630	3 077	3 821
одержаними авансами	1635	5 211	21 960
розрахунками з учасниками	1640	0	0
із внутрішніх розрахунків	1645	0	0
страховою діяльністю	1650	0	0
Поточні забезпечення	1660	14 179	14 297
Доходи майбутніх періодів	1665	0	0
Відстрочені комісійні доходи від перестраховиків	1670	0	0
Інші поточні зобов'язання	1690	2 483	2 462
Усього за розділом III	1695	500 559	531 372
IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, та групами вибуття	1700	0	0
Чиста вартість активів недержавного пенсійного фонду	1800	0	0
Баланс	1900	726 381	764 916

Керівник

Бурдиленко Ігор Вікторович

Головний бухгалтер

Сльоз Юлія Володимирівна

Підприємство

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"УКПОСТАЧ"Дата
за ЄДРПОУ

КОДИ
01.04.2024
30169718

**Звіт про фінансові результати
(Звіт про сукупний дохід)**

за 1 квартал 2024 року

Форма №2

I. Фінансові результати

Код за ДКУД 1801003

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	2000	153 122	158 611
Чисті зароблені страхові премії	2010	0	0
Премії підписані, валова сума	2011	0	0
Премії, передані у перестраховування	2012	(0)	(0)
Зміна резерву незароблених премій, валова сума	2013	0	0
Зміна частки перестраховиків у резерві незароблених премій	2014	0	0
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	2050	(106 381)	(110 116)
Чисті понесені збитки за страховими виплатами	2070	(0)	(0)
Валовий: прибуток	2090	46 741	48 495
збиток	2095	(0)	(0)
Дохід (витрати) від зміни у резервах довгострокових зобов'язань	2105	0	0
Дохід (витрати) від зміни інших страхових резервів	2110	0	0
Зміна інших страхових резервів, валова сума	2111	0	0
Зміна частки перестраховиків в інших страхових резервах	2112	0	0
Інші операційні доходи	2120	18 713	51 550
Дохід від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю	2121	0	0
Дохід від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2122	0	0
Дохід від використання коштів, вивільнених від оподаткування	2123	0	0
Адміністративні витрати	2130	(7 280)	(6 479)
Витрати на збут	2150	(9 449)	(15 518)
Інші операційні витрати	2180	(17 890)	(53 458)
Витрати від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю	2181	0	0
Витрати від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2182	0	0
Фінансовий результат від операційної діяльності: прибуток	2190	30 835	24 590
збиток	2195	(0)	(0)
Дохід від участі в капіталі	2200	0	0
Інші фінансові доходи	2220	558	0
Інші доходи	2240	0	0
Дохід від благодійної допомоги	2241	0	0

Фінансові витрати	2250	(8 169)	(10 813)
Втрати від участі в капіталі	2255	(0)	(0)
Інші витрати	2270	(182)	(52)
Прибуток (збиток) від впливу інфляції на монетарні статті	2275	0	0
Фінансовий результат до оподаткування:			
прибуток	2290	23 042	13 725
збиток	2295	(0)	(0)
Витрати (дохід) з податку на прибуток	2300	0	0
Прибуток (збиток) від припиненої діяльності після оподаткування	2305	0	0
Чистий фінансовий результат:			
прибуток	2350	23 042	13 725
збиток	2355	(0)	(0)

II. Сукупний дохід

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	2400	0	0
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	2405	0	0
Накопичені курсові різниці	2410	0	0
Частка іншого сукупного доходу асоційованих та спільних підприємств	2415	0	0
Інший сукупний дохід	2445	0	0
Інший сукупний дохід до оподаткування	2450	0	0
Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним доходом	2455	(0)	(0)
Інший сукупний дохід після оподаткування	2460	0	0
Сукупний дохід (сума рядків 2350, 2355 та 2460)	2465	23 042	13 725

III. Елементи операційних витрат

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Матеріальні затрати	2500	93 015	83 793
Витрати на оплату праці	2505	23 107	16 356
Відрахування на соціальні заходи	2510	4 559	3 457
Амортизація	2515	3 646	9 856
Інші операційні витрати	2520	16 454	34 014
Разом	2550	140 781	147 476

IV. Розрахунок показників прибутковості акцій

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Середньорічна кількість простих акцій	2600	8 844	8 844
Скоригована середньорічна кількість простих акцій	2605	8 844	8 844
Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2610	2 605,380000	1 551,900000
Скоригований чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2615	2 605,380000	1 551,900000
Дивіденди на одну просту акцію	2650	0,00	0,00

Керівник

Бурдиленко Ігор Вікторович

Головний бухгалтер

Сльоз Юлія Володимирівна

Підприємство

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"УКПОСТАЧ"

Дата

за ЄДРПОУ

КОДИ

01.04.2024

30169718

Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом)

За 1 квартал 2024 року

Форма №3

Код за ДКУД 1801004

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності			
Надходження від:			
Реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	3000	70 222	177 809
Повернення податків і зборів	3005	8 740	13 443
у тому числі податку на додану вартість	3006	8 740	0
Цільового фінансування	3010	121	454
Надходження від отримання субсидій, дотацій	3011	0	0
Надходження авансів від покупців і замовників	3015	44 690	15 395
Надходження від повернення авансів	3020	5 598	1 937
Надходження від відсотків за залишками коштів на поточних рахунках	3025	1	4
Надходження від боржників неустойки (штрафів, пені)	3035	498	0
Надходження від операційної оренди	3040	1 567	68
Надходження від отримання роялті, авторських винагород	3045	0	0
Надходження від страхових премій	3050	0	0
Надходження фінансових установ від повернення позик	3055	0	0
Інші надходження	3095	32	300
Витрачання на оплату:			
Товарів (робіт, послуг)	3100	(52 715)	(87 220)
Праці	3105	(17 126)	(13 898)
Відрахувань на соціальні заходи	3110	(4 613)	(3 679)
Зобов'язань з податків і зборів	3115	(4 198)	(3 585)
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на прибуток	3116	(0)	(0)
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на додану вартість	3117	(3)	(0)
Витрачання на оплату зобов'язань з інших податків і зборів	3118	(4 195)	(3 585)
Витрачання на оплату авансів	3135	(68 069)	(70 318)
Витрачання на оплату повернення авансів	3140	(1 528)	(300)
Витрачання на оплату цільових внесків	3145	(0)	(0)
Витрачання на оплату зобов'язань за страховими контрактами	3150	(0)	(0)
Витрачання фінансових установ на надання позик	3155	(0)	(0)
Інші витрачання	3190	(798)	(1 712)
Чистий рух коштів від операційної діяльності	3195	-17 578	28 698
II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності			
Надходження від реалізації:			
фінансових інвестицій	3200	0	0
необоротних активів	3205	4 025	0
Надходження від отриманих:			

відсотків	3215	558	0
дивідендів	3220	0	0
Надходження від деривативів	3225	0	0
Надходження від погашення позик	3230	0	0
Надходження від вибуття дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3235	0	0
Інші надходження	3250	0	0
Витрачання на придбання:			
фінансових інвестицій	3255	(0)	(0)
необоротних активів	3260	(390)	(1 673)
Виплати за деривативами	3270	(0)	(0)
Витрачання на надання позик	3275	(0)	(0)
Витрачання на придбання дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3280	(0)	(0)
Інші платежі	3290	(0)	(0)
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3295	4 193	-1 673
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності			
Надходження від:			
Власного капіталу	3300	0	0
Отримання позик	3305	90 000	0
Надходження від продажу частки в дочірньому підприємстві	3310	0	0
Інші надходження	3340	0	0
Витрачання на:			
Викуп власних акцій	3345	(0)	(0)
Погашення позик	3350	(114 842)	(4 891)
Сплату дивідендів	3355	(0)	(0)
Витрачання на сплату відсотків	3360	(8 185)	(10 548)
Витрачання на сплату заборгованості з фінансової оренди	3365	(0)	(0)
Витрачання на придбання частки в дочірньому підприємстві	3370	(0)	(0)
Витрачання на виплати неконтрольованим часткам у дочірніх підприємствах	3375	(0)	(0)
Інші платежі	3390	(0)	(0)
Чистий рух коштів від фінансової діяльності	3395	-33 027	-15 439
Чистий рух коштів за звітний період	3400	-46 412	11 586
Залишок коштів на початок року	3405	54 796	8 584
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	3410	448	-235
Залишок коштів на кінець року	3415	8 832	19 935

Керівник

Бурдиленко Ігор Вікторович

Головний бухгалтер

Сльоз Юлія Володимирівна

Підприємство

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"УКПОСТАЧ"

Дата

за ЄДРПОУ

КОДИ

01.04.2024

30169718

Звіт про власний капітал

За 1 квартал 2024 року

Форма №4

Код за ДКУД

1801005

Стаття	Код рядка	Зареєстрований капітал	Капітал у дооцінках	Додатковий капітал	Резервний капітал	Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	Неоплачений капітал	Вилучений капітал	Всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Залишок на початок року	4000	150 171	0	0	0	-36 640	0	0	113 531
Коригування:	4005	0	0	0	0	0	0	0	0
Зміна облікової політики									
Виправлення помилок	4010	0	0	0	0	-10 014	0	0	-10 014
Інші зміни	4090	0	0	0	0	0	0	0	0
Скоригований залишок на початок року	4095	150 171	0	0	0	-46 654	0	0	103 517
Чистий прибуток (збиток) за звітний період	4100	0	0	0	0	23 042	0	0	23 042
Інший сукупний дохід за звітний період	4110	0	0	0	0	0	0	0	0
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	4111	0	0	0	0	0	0	0	0
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	4112	0	0	0	0	0	0	0	0
Накопичені курсові різниці	4113	0	0	0	0	0	0	0	0
Частка іншого сукупного доходу асоційованих і спільних підприємств	4114	0	0	0	0	0	0	0	0
Інший сукупний дохід	4116	0	0	0	0	0	0	0	0
Розподіл прибутку:	4200	0	0	0	0	0	0	0	0
Виплати власникам									
Спрямування прибутку до зареєстрованого капіталу	4205	0	0	0	0	0	0	0	0
Відрахування до резервного	4210	0	0	0	0	0	0	0	0

капіталу									
Сума чистого прибутку, належна до бюджету відповідно до законодавства	4215	0	0	0	0	0	0	0	0
Сума чистого прибутку на створення спеціальних (цільових) фондів	4220	0	0	0	0	0	0	0	0
Сума чистого прибутку на матеріальне заохочення	4225	0	0	0	0	0	0	0	0
Внески учасників: Внески до капіталу	4240	0	0	0	0	0	0	0	0
Погашення заборгованості з капіталу	4245	0	0	0	0	0	0	0	0
Вилучення капіталу: Викуп акцій	4260	0	0	0	0	0	0	0	0
Перепродаж викуплених акцій	4265	0	0	0	0	0	0	0	0
Анулювання викуплених акцій	4270	0	0	0	0	0	0	0	0
Вилучення частки в капіталі	4275	0	0	0	0	0	0	0	0
Зменшення номінальної вартості акцій	4280	0	0	0	0	0	0	0	0
Інші зміни в капіталі	4290	0	0	0	0	0	0	0	0
Придбання (продаж) неконтрольованої частки в дочірньому підприємстві	4291	0	0	0	0	0	0	0	0
Разом змін у капіталі	4295	0	0	0	0	23 042	0	0	23 042
Залишок на кінець року	4300	150 171	0	0	0	-23 612	0	0	126 559

Керівник Бурдиленко Ігор Вікторович

Головний бухгалтер

Сльоз Юлія Володимирівна

